Departam
ento Legislativ

o
 - 22  set 2021 10:26

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
DO MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

N° 1745 Bento Gonçalves/RS quinta-feira, 16 de setembro de 2021

MUNICI IO DE BENTO GONÇALVE

Câmara Municipal

Resolução 318/2021

RESOLUÇÃO N° 316, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

RESOLUÇÃO N° 316, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021.

Concede Portaria de Louvor e Agradecimento ao Advogado
BRENO GREEN KOFF.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara e tendo em vista deliberação do Plenário,
resolve promulgar a seguinte RESOLUÇÃO:

,0 • ai
Art. 1° É concedida a Portaria de Louvor e Agradecimento ao Advogado BRENO GREEN KOFF, pelos

relevantes serviços prestados à comunidade e pela contribuição para o desenvolvimento econômico de Bento Gonçalves
região.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO 11 DE OUTUBRO, aos quinze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um.

Vereador IDASIR DOS SANTOS Vereador RAFAEL PASQUALOTTO
1° Secretário 	 Presidente

sy ,
<

a- a
•
F-

oz 0 0
< z UJ
tn W <0.  < 0
a o
O 0 F- z
Z LU r,

u. Z 0  ao 0
W < F-

< w

Vereador SIDINEI DA SILVA 	Vereador THIAGO ISRAEL FABRIS
2° Secretário 	 Vice-Presidente

Processo n° 102, de 20.08.2021.
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria

Portaria 91269/2021

RETIFICA A PORTARIA N° 91.207/2021: CAROLINA XAVIER BUSATTO BOITO.

PORTARIA N ° 91.269, de 14 de setembro de 2021.
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Documento assinado digitalmente conforme MP n° - 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil
CONTROLE: UCCI RESPONSÁVEL: Assessoria de Comunicação E-mail: diario.oficial@bentogoncalves.rs.gov.br

4

	Page 1